El pressupost de licitació detallat del subministrament dels elements és: 

El pressupost base de licitació que s’estableix per a la contractació del “SUBMINISTRAMENT DE 
CABALÍMETRES PEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓ D’AIGUA POTABLE DE MATARÓ.”, ascendeix a la 
quantitat de 33.757,72 € (TRENTA-TRES MIL SET-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB SETANTA-
DOS CÈNTIMS D’EURO), iva exclòs. 

PRESSUPOST. CABALÍMETRES

REF Unitats Quantitat Descripció: Preu Unitari

Import

(iva exclòs)

I.1 ut 2                CABALÍMETRE ELECTROMAGNÈTIC DN 80 PN 16 BRIDES ALIMENTACIÓ 220V IP66 3.211,52     6.423,04